INDICAÇÃO Nº 54/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo que construa
lombada(s) na Rua Luiz Marangoni,
altura do nº 306, Bairro Residencial
José Bento Geraldes, visando atender
as reivindicações dos moradores do
local, que relatam excesso de
velocidade na referida via por parte de
motoristas.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 11 de Fevereiro de
2021.

VEREADOR:

Hilton Bruno José dos Santos - PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518